CONSIDERATO che il costo presunto complessivo del servizio per il periodo di prosecuzione tecnica dal 01 

febbraio 2026 al 30 giugno 2026 dell’O.E. Klas Services srl ammonta presumibilmente ad € 574.501,05 oltre 

IVA, stimato sulla base del numero di presenza rilevate nel mese di gennaio 2025; 

VISTA la garanzia complessiva pari ad Euro 79.605,00 (settantanovemilaseicentocinque/00), costituita 

dell’O.E. Klas Services srl mediante polizza n. 0535432192 emessa in data 02/12/2025 da HDI Ass.ni spa 

(Agenzia di Napoli Cod.0535/A280), con sede legale in Roma - a firma del Dirigente Procuratore Roberto 

Giordano, in forza dei poteri conferiti dal Consiglio di Amministrazione con delibera del 28/04/2022;